
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o uvjetima i kriterijima za sufinanciranje programa/projekata 

ravnomjernog razvitka iz Proračuna Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

broj 7/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 

broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana 

koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 29. listopada 2020. godine donosi 

 
       ODLUKU 

o odabiru programa/projekata ravnomjernog razvitka 
iz Proračuna Istarske županije za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Temeljem Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata ravnomjernog razvitka iz 
Proračuna Istarske županije za 2020. godinu, na prijedlog Povjerenstva sufinancirati će se 
sljedeći projekti jedinica lokalne samouprave: 
 

1. Općina Lanišće 
Naziv projekta: Sanacija stare škole u Slumu 
Opis i cilj projekta: Sanacija stare škole u Slumu, izgrađene 1895. godine, sa ciljem 
poboljšanja opremljenosti javne infrastrukture u svrhu promocije i plasmana lokalnog 
područja, te revitalizacije najslabije razvijenog područja Općine Lanišće 
Iznos proračuna per capita: 7.466,99 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 2.456.727,00 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 71.988,63 kn, izrada i 
montaža PVC stolarije. 
 

2. Općina Vižinada 
Naziv projekta: Građenje i opremanje dječjeg vrtića Vižinada 
Opis i cilj projekta: Građenje i opremanje dječjeg vrtića sa ciljem realizacije 
kvalitetnog predškolskog odgoja. 
Iznos proračuna per capita: 5.800,76 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 6.717.279,00 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 60.000,00 kn, troškovi 
građenja i opremanja dječjeg vrtića u dijelu koji nije financiran od strane državnog 
proračuna. 
 

3. Općina Cerovlje 
Naziv projekta: Solarna led rasvjeta visoke učinkovitosti 
Opis i cilj projekta: Postavljanje solarne led rasvjete na pozicijama gdje je otežano, 
skupo i neisplativo postavljanje električne javne rasvjete sa ciljem podizanja standarda 
života na ekološki i energetski prihvatljiv način. 
Iznos proračuna per capita: 3.699,44 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 6.203.966,42 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 50.000,00 kn, postavljanje 
solarne led rasvjete. 
 
 
 
 



 

4. Općina Gračišće 
Naziv projekta: Uređenje zgrade bivše škole u Milotskom brijegu 
Opis i cilj projekta: Uređenje dijela zgrade bivše škole u Milotskom brijegu sa ciljem 
stavljanja zgrade u funkciju za potrebe mještana. 
Iznos proračuna per capita: 4.090,02 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu:  5.803.738,00 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 41.300,00 kn, uređenje 
sanitarnog čvora, stubišta i velike učionice. 
 
 

5. Općina Lupoglav 
Naziv projekta: Investicijsko održavanje zgrade stare škole u Vranji 
Opis i cilj projekta: Uređenje zgrade stare škole u Vranji, sa ciljem stavljanja zgrade 
u funkciju za potrebe mještana naselja Vranja. 
Iznos proračuna per capita: 4.471,00 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 4.036.395,00 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 41.300,00 kn, uređenje 
vanjskih i unutarnjih stepenica i prostora ispred zgrade. 
 

 
6. Općina Tinjan 

Naziv projekta: Izgradnja dječjeg igrališta dječjeg vrtića Tinjan 
Opis i cilj projekta: Izgradnja dječjeg igrališta dječjeg vrtića Tinjan sa ciljem realizacije 
kvalitetnog predškolskog odgoja. 
Iznos proračuna per capita: 4.786,31 kn 
Iznos proračunskih prihoda za prethodnu godinu: 8.06.150,00 kn 
 
Podaci o sufinanciranju- predloženi iznos i namjena: 40.400,00 kn, troškovi 
izgradnje igrališta dječjeg vrtića. 

 
Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj za pripremu pojedinačnih ugovora koji će sklopiti 
Istarska županija sa jedinicama lokalne samouprave iz članka 1. ove Odluke. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 
 

KLASA: 402-01/20-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 29. listopada 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 



 

Dostaviti: 
1. Odsjeku za pomorstvo, promet i infratsrukturu 
2. Općina Lanišće, putem Odsjeka 

3. Općina Gračišće, putem Odsjeka 

4. Općina Cerovlje, putem Odsjeka 

5. Općina Lupoglav, putem Odsjeka 

6. Općina Tinjan, putem Odsjeka 

7. Općina Vižinada, putem Odsjeka 

8. Objava 

9. Pismohrana, ovjde  

 


		2020-10-29T15:27:32+0100
	Istarska županija
	eUprava




